s C H L ﬁ F FE R 08.05.2024, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Kubler Strickjacke Light 1441 <

Ausfihrung: Berufsbekleidung,
Corporate Fashion , Winterbekleidung

Marke: Kubler Workwear
Material: 100 % Polyester
Materialfunktionen: winddicht
Serie: Kibler Weather

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Kubler Strickjacke Light 1441

DESIGN
Korperbetonter Schnitt
Stricklook in neuem Materialmix, melierte Optik

Kontrast-Elemente Schwarz: Schulterpasse, Reilverschlusse, Armel- und Jackensaum, Brusttasche, Innenkragen, Kinn-
und Windschutzblende

FUNKTION
2 Seitentaschen mit gedrehtem Reil3verschluss
Sichtbarer, gedrehter Frontreil3verschluss mit kombinierter Kinn- und Windschutzblende
Hochschliel3ender Kragen
Armel- und Jackensaum mit eingefasstem, elastischem Band
Verlangerter Rucken
Ergonomisch geschnittene Armel mit zusétzlicher Bewegungszone fiir mehr Bewegungsfreiheit
Links: Napoleontasche mit gedrehtem Reil3verschluss
Kapuze
2 Innentaschen
Flat-Look Nahte fur druckfreies Tragegefunhl
Ergonomisch geformte, griffige Zipper
Winddicht

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

08.05.2024, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 100 % Polyester, ca. 300 g/m?
GROSSEN: XS-4XL

KW-269XS

KW-269S

KW-269M

KW-269L

KW-269XL

KW-269XXL

KW-2693XL

KW-2694XL

KW-270XS

KW-270S

KW-270M

KW-270L

KW-270XL

KW-270XXL

KW-2703XL

KW-2704XL

KW-286XS

KW-286S

KW-286M

KW-286L

KW-286XL

KW-286XXL

KW-2863XL

KW-2864XL

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

dunkelblau/schwarz
dunkelblau/schwarz
dunkelblau/schwarz
dunkelblau/schwarz
dunkelblau/schwarz
dunkelblau/schwarz
dunkelblau/schwarz

dunkelblau/schwarz

anthrazit/schwarz
anthrazit/schwarz
anthrazit/schwarz
anthrazit/schwarz
anthrazit/schwarz
anthrazit/schwarz
anthrazit/schwarz

anthrazit/schwarz

mittelgrau/schwarz
mittelgrau/schwarz
mittelgrau/schwarz
mittelgrau/schwarz
mittelgrau/schwarz
mittelgrau/schwarz
mittelgrau/schwarz

mittelgrau/schwarz

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

Wir sind fur Sie erreichbar:

XL

3XL

4XL

XL

XXL

3XL

4XL

XL

XXL

3XL

4XL

Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Fr 7:30-13:00




	Kübler Strickjacke Light 1441
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Strickjacke Light 1441


