

Kübler Strickjacke Light 1441





Ausführung: Berufsbekleidung , Corporate Fashion , Winterbekleidung

Marke: Kübler Workwear Material: 100 % Polyester

Materialfunktionen: winddicht

Serie: Kübler Weather





PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Strickjacke Light 1441

DESIGN

- Körperbetonter Schnitt
- Stricklook in neuem Materialmix, melierte Optik
- Kontrast-Elemente Schwarz: Schulterpasse, Reißverschlüsse, Ärmel- und Jackensaum, Brusttasche, Innenkragen, Kinnund Windschutzblende

FUNKTION

- 2 Seitentaschen mit gedrehtem Reißverschluss
- Sichtbarer, gedrehter Frontreißverschluss mit kombinierter Kinn- und Windschutzblende
- Hochschließender Kragen
- Ärmel- und Jackensaum mit eingefasstem, elastischem Band
- Verlängerter Rücken
- Ergonomisch geschnittene Ärmel mit zusätzlicher Bewegungszone für mehr Bewegungsfreiheit
- Links: Napoleontasche mit gedrehtem Reißverschluss
- Kapuze
- _ 2 Innentaschen
- Flat-Look Nähte für druckfreies Tragegefühl
- Ergonomisch geformte, griffige Zipper
- Winddicht



OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: 100 % Polyester, ca. 300 g/m²

GRÖSSEN: XS-4XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-269XS	dunkelblau/schwarz	XS
	KW-269S	dunkelblau/schwarz	S
	KW-269M	dunkelblau/schwarz	М
	KW-269L	dunkelblau/schwarz	L
	KW-269XL	dunkelblau/schwarz	XL
	KW-269XXL	dunkelblau/schwarz	XXL
	KW-2693XL	dunkelblau/schwarz	3XL
	KW-2694XL	dunkelblau/schwarz	4XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-270XS	anthrazit/schwarz	XS
	KW-270S	anthrazit/schwarz	S
	KW-270M	anthrazit/schwarz	М
	KW-270L	anthrazit/schwarz	L
	KW-270XL	anthrazit/schwarz	XL
	KW-270XXL	anthrazit/schwarz	XXL
	KW-2703XL	anthrazit/schwarz	3XL
	KW-2704XL	anthrazit/schwarz	4XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-286XS	mittelgrau/schwarz	XS
	KW-286S	mittelgrau/schwarz	S
	KW-286M	mittelgrau/schwarz	М
	KW-286L	mittelgrau/schwarz	L
	KW-286XL	mittelgrau/schwarz	XL
	KW-286XXL	mittelgrau/schwarz	XXL
	KW-2863XL	mittelgrau/schwarz	3XL
	KW-2864XL	mittelgrau/schwarz	4XL